In question 16 of the *Prima pars*, St. Thomas gives an account of the order in which we come to know the primary concepts of being, truth, and goodness:

the intellect first apprehends being itself, and in the second place it apprehends itself understanding being, and in the third place it apprehends itself desiring being. Whence the notion of being is first, the notion of the true is second, the notion of the good is third, even though the good is in things.⁴⁶

⁴⁵ *In De Div. nom.*, c. 10, lect. 1: "subdit quod *omnibus* supermittit *voluntarias leges*: lex enim Dei est cuilibet creaturae infixata naturalis inclinatio ipsius ad agendum id quod convenit ei secundum naturam; et ideo, sicut omnia tenentur a desiderio divino, ita tenentur a legibus eius, secundum illud Psalmi 148: *praeceptum posuit et non praeteribit* super aliqua creatura. Et propter hoc etiam dicitur Sap. 8 de divina sapientia, quod suaviter omnia disponit. Unde quod omnibus leges divinitus infixae, sunt voluntariae, ostenditur per id quod subditur: *et dulces partus divini et omnipotentis et indissolubilis amoris ipsius bonitatis*. Ubi considerandum est quod ex amore et desiderio finis, exoritur desiderium eius quod est ad finem adaptatum. Ultimus autem omnium finis est bonitas divina, ad quam sicut ad finem ordinantur omnes praevidi et particulares fines in quos res naturaliter inclinantur. Sic igitur ipsae naturales inclinationes rerum in proprios fines, quas dicimus esse naturales leges, sunt quidam *partus*, idest effectus, *dulces*, idest consoni naturali appetitui, effectus dico vel partus amoris quo divina bonitas amatur; qui quidem amor est divinus et omnia tenens et insolubilis: sive hoc intelligatur de amore quo ipse Deus amat suam bonitatem, per quam omnia tenet et insolubilis est quia ex necessitate se amat; sive dicatur divinus amor qui est divinitus omnibus rebus inditus, per quem omnia tenentur a Deo et qui solvi non potest, quia omnia ex necessitate Deum amant, saltem in eius effectibus." See also *ScG III*, c. 128.

⁴⁶ *STh I*, q. 16, a. 4, ad 2.

Dewan emphasizes that when the intellect apprehends itself desiring a being, it is not observing the will's act and then forming the notion of the good. The notion of the good must come first, for the will cannot incline to the understood good if the good is not first understood. Thus he says,

The object, the good, the being toward which appetite is envisaged, must be given in cognition prior to our having actual appetite. Appetition is *known* prior to appetite occurring. Thus, the notion of the good, as including that of appetite, follows from the notions of being and intellectual apprehension. The notion of the will is in the intellect, because the intellect is the *principle*, the source, the cause, of the act of the will.⁴⁷